
Forma ATK001

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS "SPYGLIUKAS

SUSKAIČIUOTO DARBO UŽMOKESČIO SUVESTINĖ PAGAL IŠMOKŲ KODUS
Registracijos mėnuo 2023-12

2023-12-29   10:12:44

Užmo-
kesčio
kodas

Soc.
dr.

mok.

Paj.
mok.
kodas

Užmokesčio pavadinimas
Savivaldybės
biudžetas, Eur

Valstybės
biudžetas, Eur

Iš viso, Eur

     Etatų gr.:    Pareigų gr. kodas: 0

Užmokestis

1 X 101 Pagrindinis darbas 24919,34 7,93 24927,27

3 X 1 Papildomas darbas jungimo būdu 910,85 0,00 910,85

6 X 1 darbas naktĮ 619,36 0,00 619,36

7 X 101 pavadavimas 796,25 0,00 796,25

10 X 1 Pareiginės algos kintamoji dalis 1232,98 0,00 1232,98

12 X 1 darbas švenčių dienomis 398,17 0,00 398,17

14 X 252 vienkartinė išmoka-premija už atliktą darbą 26099,00 0,00 26099,00

16 X 1 Sveikatos gerinimas pagal NKS 614,48 0,00 614,48

19 X 1 eilinės atostogos 439,20 0,00 439,20

26 2 biuletenis iš D.U.F 65,44 0,00 65,44

57 X 1 Priemoka 2419,00 0,00 2419,00

Užmokestis iš viso 58514,07 7,93 58522,00

Išskaitos ir išmokos

82 pajamų mokestis 10619,44 1,17 10620,61

86 valstybinis socialinis draudimas 12052,59 1,55 12054,14

87 vykdomieji raštai 494,85 0,00 494,85

90 profsąjungos mokestis 284,06 0,00 284,06

93 pervedimas Į banką(krepšelis)-atlyginimas 0,00 5,21 5,21

96 pervedimas Į banką (biudžetas)-atlyginimas 34939,23 0,00 34939,23

97 Darbuotojų maitinimas 123,90 0,00 123,90

Išskaitos ir išmokos iš viso 58514,07 7,93 58522,00

Analitinė informacija

141 VSD nuo darbo užmokesčio 12052,59 1,55 12054,14

151 GPM nuo darbo užmokesčio. (20% nuo
2019-01-01)

10612,65 1,17 10613,82

153 GPM nuo kitų pajamų (15%) 6,79 0,00 6,79

201 GPM apmokestintas darbo užmokestis. (20%
nuo 2019-01-01)

58448,63 7,93 58456,56

203 GPM apmokestintas kitos pajamos (15%) 65,44 0,00 65,44

211 PSD apmokestintas darbo užmokestis 58448,63 7,93 58456,56

221 VSD apmokestintas darbo užmokestis 58448,63 7,93 58456,56

241 Darbdavys. VSD nuo darbo užmokesčio 847,51 0,11 847,62

251 Darbdavys. VSD apmokestintas darbo
užmokestis

58448,63 7,93 58456,56

271 Panaudotas NPD. Bendras 5405,55 2,09 5407,64

281 NPD skaičiavimui naudota suma 64204,17 3546,75 67750,92

291 Taikytinas NPD 5405,55 2,09 5407,64

Iš viso GPM moka darbuotojas 10619,44 1,17 10620,61

Iš viso VSD moka darbuotojas 12052,59 1,55 12054,14

Iš viso VSD moka darbdavys 847,51 0,11 847,62

Iš viso VSD 12900,10 1,66 12901,76

Iš viso Darbdavys VSD iki MMA 0 0 0

Iš viso VSD su pakėlimu iki MMA 12900,10 1,66 12901,76

Kontrolinės sumos

301 priskaičiuota suma 58514,07 7,93 58522,00

302 išlaikyta suma 58514,07 7,93 58522,00

Kontrolinės sumos iš viso 117028,14 15,86 117044,00

Mokėtina suma 0 0 0



2 Forma ATK001

Užmo-
kesčio
kodas

Soc.
dr.

mok.

Paj.
mok.
kodas

Užmokesčio pavadinimas
Savivaldybės
biudžetas, Eur

Valstybės
biudžetas, Eur

Iš viso, Eur

Laikas

401 darbo dienos 556,00 19,00 575,00

406 naktinės valandos 224,00 0,00 224,00

412 šventinės valandos 72,00 0,00 72,00

416 Dienos. Sveikatos gerinimas pagal NKS 9,00 0,00 9,00

419 eilinių atostogų dienos 8,00 0,00 8,00

426 D.U.F. dienos 4,00 0,00 4,00

429 nedarbingumo dėl ligos dienos 14,00 0,00 14,00

Laikas iš viso 887,00 19,00 906,00

Papildoma informacija

558 Panaudotas NPD dėl kitų pajamų (dėl 15%) 20,16 0,00 20,16

Papildoma informacija iš viso 20,16 0,00 20,16

Žiniaraščiai. Pajamų mokestis

701 Dirbtos valandos 344,00 0,00 344,00

Žiniaraščiai. Pajamų mokestis iš viso 344,00 0,00 344,00

     Etatų gr.: Mokymo pagalba   Pareigų gr. kodas: 14

Užmokestis

1 X 101 Pagrindinis darbas 5134,10 1800,74 6934,84

7 X 101 pavadavimas 38,03 0,00 38,03

10 X 1 Pareiginės algos kintamoji dalis 74,69 0,00 74,69

14 X 252 vienkartinė išmoka-premija už atliktą darbą 5279,00 1300,00 6579,00

26 2 biuletenis iš D.U.F 77,33 0,00 77,33

33 X 1 Koeficiento didinimas pagal Įstatymą 570,03 0,00 570,03

57 X 1 Priemoka 556,00 0,00 556,00

Užmokestis iš viso 11729,18 3100,74 14829,92

Išskaitos ir išmokos

82 pajamų mokestis 2219,08 607,88 2826,96

86 valstybinis socialinis draudimas 2402,39 622,13 3024,52

93 pervedimas Į banką(krepšelis)-atlyginimas 0,00 1870,73 1870,73

96 pervedimas Į banką (biudžetas)-atlyginimas 7030,01 0,00 7030,01

97 Darbuotojų maitinimas 77,70 0,00 77,70

Išskaitos ir išmokos iš viso 11729,18 3100,74 14829,92

Analitinė informacija

141 VSD nuo darbo užmokesčio 2402,39 622,13 3024,52

151 GPM nuo darbo užmokesčio. (20% nuo
2019-01-01)

2212,49 607,88 2820,37

153 GPM nuo kitų pajamų (15%) 6,59 0,00 6,59

201 GPM apmokestintas darbo užmokestis. (20%
nuo 2019-01-01)

11651,85 3100,74 14752,59

203 GPM apmokestintas kitos pajamos (15%) 77,33 0,00 77,33

211 PSD apmokestintas darbo užmokestis 11651,85 3100,74 14752,59

221 VSD apmokestintas darbo užmokestis 11651,85 3100,74 14752,59

241 Darbdavys. VSD nuo darbo užmokesčio 168,94 44,96 213,90

251 Darbdavys. VSD apmokestintas darbo
užmokestis

11651,85 3100,74 14752,59

271 Panaudotas NPD. Bendras 622,80 61,33 684,13

281 NPD skaičiavimui naudota suma 11729,18 7376,13 19105,31

291 Taikytinas NPD 622,80 61,33 684,13

Iš viso GPM moka darbuotojas 2219,08 607,88 2826,96

Iš viso VSD moka darbuotojas 2402,39 622,13 3024,52

Iš viso VSD moka darbdavys 168,94 44,96 213,90

Iš viso VSD 2571,33 667,09 3238,42

Iš viso Darbdavys VSD iki MMA 0 0 0



3 Forma ATK001

Užmo-
kesčio
kodas

Soc.
dr.

mok.

Paj.
mok.
kodas

Užmokesčio pavadinimas
Savivaldybės
biudžetas, Eur

Valstybės
biudžetas, Eur

Iš viso, Eur

Iš viso VSD su pakėlimu iki MMA 2571,33 667,09 3238,42

Kontrolinės sumos

301 priskaičiuota suma 11729,18 3100,74 14829,92

302 išlaikyta suma 11729,18 3100,74 14829,92

Kontrolinės sumos iš viso 23458,36 6201,48 29659,84

Mokėtina suma 0 0 0

Laikas

401 darbo dienos 123,00 57,00 180,00

426 D.U.F. dienos 2,00 0,00 2,00

429 nedarbingumo dėl ligos dienos 3,00 0,00 3,00

Laikas iš viso 128,00 57,00 185,00

Papildoma informacija

558 Panaudotas NPD dėl kitų pajamų (dėl 15%) 33,38 0,00 33,38

Papildoma informacija iš viso 33,38 0,00 33,38

     Etatų gr.: Vadovaujantis   Pareigų gr. kodas: 15

Užmokestis

1 X 101 Pagrindinis darbas 5325,48 55,89 5381,37

10 X 1 Pareiginės algos kintamoji dalis 402,93 424,49 827,42

14 X 252 vienkartinė išmoka-premija už atliktą darbą 5884,90 0,00 5884,90

19 X 1 eilinės atostogos 553,08 0,00 553,08

33 X 1 Koeficiento didinimas pagal Įstatymą 0,00 134,76 134,76

57 X 1 Priemoka 233,02 0,00 233,02

Užmokestis iš viso 12399,41 615,14 13014,55

Išskaitos ir išmokos

82 pajamų mokestis 2479,88 123,03 2602,91

86 valstybinis socialinis draudimas 2622,85 119,95 2742,80

93 pervedimas Į banką(krepšelis)-atlyginimas 0,00 372,16 372,16

96 pervedimas Į banką (biudžetas)-atlyginimas 7292,48 0,00 7292,48

97 Darbuotojų maitinimas 4,20 0,00 4,20

Išskaitos ir išmokos iš viso 12399,41 615,14 13014,55

Analitinė informacija

141 VSD nuo darbo užmokesčio 2622,85 119,95 2742,80

151 GPM nuo darbo užmokesčio. (20% nuo
2019-01-01)

2479,88 123,03 2602,91

201 GPM apmokestintas darbo užmokestis. (20%
nuo 2019-01-01)

12399,41 615,14 13014,55

211 PSD apmokestintas darbo užmokestis 12399,41 615,14 13014,55

221 VSD apmokestintas darbo užmokestis 12399,41 615,14 13014,55

241 Darbdavys. VSD nuo darbo užmokesčio 228,98 8,92 237,90

251 Darbdavys. VSD apmokestintas darbo
užmokestis

12399,41 615,14 13014,55

281 NPD skaičiavimui naudota suma 13327,81 615,14 13942,95

Iš viso GPM moka darbuotojas 2479,88 123,03 2602,91

Iš viso VSD moka darbuotojas 2622,85 119,95 2742,80

Iš viso VSD moka darbdavys 228,98 8,92 237,90

Iš viso VSD 2851,83 128,87 2980,70

Iš viso Darbdavys VSD iki MMA 0 0 0

Iš viso VSD su pakėlimu iki MMA 2851,83 128,87 2980,70

Kontrolinės sumos

301 priskaičiuota suma 12399,41 615,14 13014,55

302 išlaikyta suma 12399,41 615,14 13014,55

Kontrolinės sumos iš viso 24798,82 1230,28 26029,10

Mokėtina suma 0 0 0



4 Forma ATK001

Užmo-
kesčio
kodas

Soc.
dr.

mok.

Paj.
mok.
kodas

Užmokesčio pavadinimas
Savivaldybės
biudžetas, Eur

Valstybės
biudžetas, Eur

Iš viso, Eur

Laikas

401 darbo dienos 35,00 19,00 54,00

419 eilinių atostogų dienos 3,00 0,00 3,00

Laikas iš viso 38,00 19,00 57,00

     Etatų gr.: auklėtojos aplinka   Pareigų gr. kodas: 17

Užmokestis

1 X 101 Pagrindinis darbas 31667,03 0,00 31667,03

3 X 1 Papildomas darbas jungimo būdu 2940,05 0,00 2940,05

7 X 101 pavadavimas 2388,11 0,00 2388,11

14 X 252 vienkartinė išmoka-premija už atliktą darbą 31567,00 0,00 31567,00

16 X 1 Sveikatos gerinimas pagal NKS 985,75 0,00 985,75

19 X 1 eilinės atostogos 1196,90 0,00 1196,90

26 2 biuletenis iš D.U.F 546,34 0,00 546,34

33 X 1 Koeficiento didinimas pagal Įstatymą 651,86 0,00 651,86

54 X 1 atostogos saviugdai 652,50 0,00 652,50

76 X 1 Papildomos atostogos 525,00 0,00 525,00

Užmokestis iš viso 73120,54 0,00 73120,54

Išskaitos ir išmokos

82 pajamų mokestis 14038,98 0,00 14038,98

86 valstybinis socialinis draudimas 15378,21 0,00 15378,21

88 alimentai 623,42 0,00 623,42

90 profsąjungos mokestis 240,96 0,00 240,96

96 pervedimas Į banką (biudžetas)-atlyginimas 42765,47 0,00 42765,47

97 Darbuotojų maitinimas 73,50 0,00 73,50

Išskaitos ir išmokos iš viso 73120,54 0,00 73120,54

Analitinė informacija

141 VSD nuo darbo užmokesčio 15378,21 0,00 15378,21

151 GPM nuo darbo užmokesčio. (20% nuo
2019-01-01)

13960,32 0,00 13960,32

153 GPM nuo kitų pajamų (15%) 78,66 0,00 78,66

201 GPM apmokestintas darbo užmokestis. (20%
nuo 2019-01-01)

72574,20 0,00 72574,20

203 GPM apmokestintas kitos pajamos (15%) 546,34 0,00 546,34

211 PSD apmokestintas darbo užmokestis 72574,20 0,00 72574,20

221 VSD apmokestintas darbo užmokestis 72574,20 0,00 72574,20

241 Darbdavys. VSD nuo darbo užmokesčio 1052,33 0,00 1052,33

251 Darbdavys. VSD apmokestintas darbo
užmokestis

72574,20 0,00 72574,20

271 Panaudotas NPD. Bendras 2794,58 0,00 2794,58

281 NPD skaičiavimui naudota suma 76868,56 0,00 76868,56

291 Taikytinas NPD 2794,58 0,00 2794,58

Iš viso GPM moka darbuotojas 14038,98 0,00 14038,98

Iš viso VSD moka darbuotojas 15378,21 0,00 15378,21

Iš viso VSD moka darbdavys 1052,33 0,00 1052,33

Iš viso VSD 16430,54 0,00 16430,54

Iš viso Darbdavys VSD iki MMA 0 0 0

Iš viso VSD su pakėlimu iki MMA 16430,54 0 16430,54

Kontrolinės sumos

301 priskaičiuota suma 73120,54 0,00 73120,54

302 išlaikyta suma 73120,54 0,00 73120,54

Kontrolinės sumos iš viso 146241,08 0,00 146241,08

Mokėtina suma 0 0 0

Laikas



5 Forma ATK001

Užmo-
kesčio
kodas

Soc.
dr.

mok.

Paj.
mok.
kodas

Užmokesčio pavadinimas
Savivaldybės
biudžetas, Eur

Valstybės
biudžetas, Eur

Iš viso, Eur

401 darbo dienos 421,00 0,00 421,00

416 Dienos. Sveikatos gerinimas pagal NKS 10,00 0,00 10,00

419 eilinių atostogų dienos 16,00 0,00 16,00

426 D.U.F. dienos 12,00 0,00 12,00

429 nedarbingumo dėl ligos dienos 11,00 0,00 11,00

432 nedarbingumo dėl slaugymo dienos 4,00 0,00 4,00

454 saviugdos atostogų dienos 9,00 0,00 9,00

476 Papildomų atostogų dienos 6,00 0,00 6,00

Laikas iš viso 489,00 0,00 489,00

Papildoma informacija

558 Panaudotas NPD dėl kitų pajamų (dėl 15%) 21,84 0,00 21,84

559 Panaudotas PNPD dėl kitų pajamų 0,07 0,00 0,07

Papildoma informacija iš viso 21,91 0,00 21,91

     Etatų gr.: kiti šaltiniai   Pareigų gr. kodas: 11

Užmokestis

26 2 biuletenis iš D.U.F 8,86 0,00 8,86

45 X 1 parama mokytojų pritraukimui 118,42 0,00 118,42

Užmokestis iš viso 127,28 0,00 127,28

Išskaitos ir išmokos

82 pajamų mokestis 15,56 0,00 15,56

86 valstybinis socialinis draudimas 23,09 0,00 23,09

96 pervedimas Į banką (biudžetas)-atlyginimas 88,63 0,00 88,63

Išskaitos ir išmokos iš viso 127,28 0,00 127,28

Analitinė informacija

141 VSD nuo darbo užmokesčio 23,09 0,00 23,09

151 GPM nuo darbo užmokesčio. (20% nuo
2019-01-01)

14,73 0,00 14,73

153 GPM nuo kitų pajamų (15%) 0,83 0,00 0,83

201 GPM apmokestintas darbo užmokestis. (20%
nuo 2019-01-01)

118,42 0,00 118,42

203 GPM apmokestintas kitos pajamos (15%) 8,86 0,00 8,86

211 PSD apmokestintas darbo užmokestis 118,42 0,00 118,42

221 VSD apmokestintas darbo užmokestis 118,42 0,00 118,42

241 Darbdavys. VSD nuo darbo užmokesčio 1,72 0,00 1,72

251 Darbdavys. VSD apmokestintas darbo
užmokestis

118,42 0,00 118,42

271 Panaudotas NPD. Bendras 48,10 0,00 48,10

281 NPD skaičiavimui naudota suma 2972,27 0,00 2972,27

291 Taikytinas NPD 48,10 0,00 48,10

Iš viso GPM moka darbuotojas 15,56 0,00 15,56

Iš viso VSD moka darbuotojas 23,09 0,00 23,09

Iš viso VSD moka darbdavys 1,72 0,00 1,72

Iš viso VSD 24,81 0,00 24,81

Iš viso Darbdavys VSD iki MMA 0 0 0

Iš viso VSD su pakėlimu iki MMA 24,81 0 24,81

Kontrolinės sumos

301 priskaičiuota suma 127,28 0,00 127,28

302 išlaikyta suma 127,28 0,00 127,28

Kontrolinės sumos iš viso 254,56 0,00 254,56

Mokėtina suma 0 0 0

Laikas

401 darbo dienos 34,00 0,00 34,00

426 D.U.F. dienos 2,00 0,00 2,00



6 Forma ATK001

Užmo-
kesčio
kodas

Soc.
dr.

mok.

Paj.
mok.
kodas

Užmokesčio pavadinimas
Savivaldybės
biudžetas, Eur

Valstybės
biudžetas, Eur

Iš viso, Eur

429 nedarbingumo dėl ligos dienos 2,00 0,00 2,00

Laikas iš viso 38,00 0,00 38,00

Papildoma informacija

558 Panaudotas NPD dėl kitų pajamų (dėl 15%) 3,35 0,00 3,35

Papildoma informacija iš viso 3,35 0,00 3,35

Duomenų išrinkimo sąlygos: ((KRD:MenuoReg=81422))


	VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS "SPYGLIUKAS                                          
	SUSKAIČIUOTO DARBO UŽMOKESČIO SUVESTINĖ PAGAL IŠMOKŲ KODUS
	Registracijos mėnuo 2023-12                                                                                             
	2023-12-29   10:12:44
	     Etatų gr.:    Pareigų gr. kodas: 0
	     Etatų gr.: Mokymo pagalba   Pareigų gr. kodas: 14
	     Etatų gr.: Vadovaujantis   Pareigų gr. kodas: 15
	     Etatų gr.: auklėtojos aplinka   Pareigų gr. kodas: 17
	     Etatų gr.: kiti šaltiniai   Pareigų gr. kodas: 11


